ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов прогноза социально-экономического развития сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и проекта бюджета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2024 года
09: 00 час                                                                            20 декабря 2021 года

Д.Ивангород

Место проведения:

Здание Администрации сельского поселения, д.Ивангород, ул. Крестьянская, 31/1
На публичных слушаниях присутствовали, руководители учреждений , депутаты Совета сельского поселения, работники администрации сельского поселения, жители сельского поселения.
            Всего 12  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта  Прогноза социально-экономического развития сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на период до 2024 года
2. Обсуждение проекта бюджета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2024 года

Слушали: Ганеева А.Г., члена комиссии по проведению публичных слушаний, он проинформировал всех  присутствующих о том, что публичные слушания по проекту прогноза социально-экономического развития сельского поселения Шестаевский сельсовет на 2022 год и на период до 2024 года; по проекту бюджета сельского поселения Шестаевский сельсовет на 2022 год и на плановый период до 2024 года назначены на 20 декабря 2021 года в 09.00 часов решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан от 09.11.2021 года   № 33;
Проекты муниципальных правовых актов сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  для ознакомления были размещены на официальном сайте Совета муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Количество поступивших предложений по вопросу 0.
ВЫСТУПИЛИ:

Теняева Р.А. – Глава сельского поселения Шестаевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Вывод по результатам публичных слушаний:

     Одобрить представленные на обсуждение проекты прогноза социально-экономического развития сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на период до 2024 года и проект бюджета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2024 года.
Публичные слушания считать состоявшимися.

 Председатель                              _________________         Р.А.Теняева
 Секретарь                                    ___________________          Л.Л.Мангул